



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./ 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau, Québec K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

National Individual Standing Offer (NISO)

Offre à commandes individuelle nationale (OCIN)

The referenced document is hereby revised; unless
otherwise indicated, all other terms and conditions of
the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de l'offre demeurent
les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Clothing and Textiles Division / Division des
vêtements et des textiles
L'Esplanade Laurier,
East Tower 7th Floor
Tour est 7e étage
140 O'Connor, rue O'Connor,
Ottawa
Ontario
K1A 0R5

Title - Sujet Matelas de mousse Matelas de mousse	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21C11-225573/A	Date 2022-10-31
Client Reference No. - N° de référence du client 3865573	Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier pr776.21C11-225573	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$PR-776-81416	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2022-10-03	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Standard Time EST on - le 2022-11-17 Heure Normale du l'Est HNE	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dorion, Camille	Buyer Id - Id de l'acheteur pr776
Telephone No. - N° de téléphone (873) 354-9895 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

Contract No. - N° du contrat
21C11-225573/001/PR

Amd. No. - N° de la modif.
002

Buyer ID - Id de l'acheteur
pr776

Client Ref. No. - N° de réf. du client
21C11-225573

File No. - N° du dossier
pr776. 21C11-225573

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

MODIFICATION 002

Cette modification est soulevé pour répondre aux questions reçus par l'industrie, pour permettre aux participants de soumissionner partiellement au besoin de l'offre à commande et pour prolonger la date de fermeture jusqu'au 17 novembre 2022, 14H EST.

Question 3

Est-il possible to répondre à l'offre à commande en soumissionnant sur certains produits seulement ou doit-on soumissionner sur tous les produits ?

Réponse 3

Voir la modification plus bas, qui permet de soumissionner sur quelques produits seulement.

Question 4

Comme l'appel d'offres concerne les matelas en mousse, nous aimerions demander les spécifications du matelas comme la densité de la mousse, la taille, le couil ou la couverture, etc., cela nous aiderait à vous fournir le meilleur devis ainsi que le produit de qualité qui peut répondre à vos besoins.

Réponse 4

Vous pouvez trouver les détails dans le document de l'offre à commande à l'annexe C, plus précisément dans le tableau de conformité – critères techniques obligatoires.

Question 5

Nous aimerions demander une prolongation de 2 semaines à cette sollicitation.

Réponse 5

Oui, la date de clôture est prolongée jusqu'au 17 novembre 2022, 14H EST.

1- Modifier les critères d'Évaluation financière obligatoire à la section 4.1.3.1

SUPPRIMER

c. L'offrant doit proposer des prix unitaires fermes pour tous les articles pour les 4 années. L'offrant doit proposer des prix unitaires fermes à au plus deux décimales.

INSÉRER

c. L'offrant doit proposer des prix unitaires fermes pour tous les articles d'un groupement pour les 4 années et pour toutes les destinations. L'offrant doit proposer des prix unitaires fermes à au plus deux décimales.

2- Modifier la base de sélection à la section 4.2

SUPPRIMER

4.2.1 Une offre doit respecter les exigences de la demande d'offres à commandes (DOC) et satisfaire à tous les critères d'évaluation techniques et financiers obligatoires pour être déclarée recevable.

Contract No. - N° du contrat
21C11-225573/001/PR

Amd. No. - N° de la modif.
002

Buyer ID - Id de l'acheteur
pr776

Client Ref. No. - N° de réf. du client
21C11-225573

File No. - N° du dossier
pr776. 21C11-225573

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

L'offre recevable avec le prix évalué le plus bas sera recommandée pour l'émission d'une offre à commandes. Le classement sera établi en utilisant les quantités estimées par article pour toutes les destinations.

INSÉRER

4.2.1 Une offre doit respecter les exigences de la demande d'offres à commandes (DOC) et satisfaire à tous les critères d'évaluation techniques et financiers obligatoires pour être déclarée recevable.

La soumission recevable avec le prix global évalué le plus bas par groupement sera recommandée pour l'émission d'une offre à commandes (possibilité de plus d'une offre à commandes). L'évaluation sera établie en utilisant les quantités estimées pour tous les articles d'un groupement, y compris toutes les destinations et pour toutes les années.

3-Modifier l'annexe B – Base de paiement à la section 1.0 Répartition de la durée de l'offre à commandes

Ajoutez ce qui suit :

Groupe 1 : noyau de rembourrage composé de néoprène

Groupe 2 : noyau en mousse alvéolée néoprène

Toutes les autres clauses et conditions du contrat demeurent inchangées.